
ZARZĄDZENIE Nr 646/PM/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
60.000,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
60.000,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2023 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 807.610.962,67 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 685.776.727,23 zł 
    b) dochody majątkowe 121.834.235,44 zł 
2) wydatki budżetu miasta 851.895.986,67 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 684.819.006,83 zł 
    b) wydatki majątkowe 167.076.979,84 zł 
3) deficyt budżetu miasta   44.285.024,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   61.998.242,40 zł 
5) rozchody budżetu miasta   17.713.218,40 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: F4EEA0F8-CE45-4297-AD67-12CB9E3DD7CF. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   60 000,00   60 000,00

75495 Pozostała działalność   60 000,00   60 000,00
ogółem:

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  60 000,00   60 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   60 000,00   60 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  60 000,00   60 000,00

Ogółem, z tego:   60 000,00   60 000,00
1) dochody bieżące   60 000,00   60 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje   60 000,00   60 000,00

Razem:   60 000,00   60 000,00

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 646/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 9 listopada 2023 r.

Id: F4EEA0F8-CE45-4297-AD67-12CB9E3DD7CF. Przyjęty Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   60 000,00   60 000,00
75495 Pozostała działalność   60 000,00   60 000,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00   25 000,00
4260 Zakup energii   10 000,00   10 000,00
4270 Zakup usług remontowych   15 000,00   15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   60 000,00   60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00   25 000,00
w tym:

Wydatki bieżące związane z pokryciem kosztów utrzymania i 
funkcjonowania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Legnicy oraz zakup niezbędnych towarów i usług

  25 000,00   25 000,00

               w tym:
Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   25 000,00   25 000,00

4260 Zakup energii   10 000,00   10 000,00
w tym:

Wydatki bieżące związane z pokryciem kosztów utrzymania i 
funkcjonowania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Legnicy oraz zakup niezbędnych towarów i usług

  10 000,00   10 000,00

               w tym:
Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   10 000,00   10 000,00

4270 Zakup usług remontowych   15 000,00   15 000,00
w tym:

Wydatki bieżące związane z pokryciem kosztów utrzymania i 
funkcjonowania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Legnicy oraz zakup niezbędnych towarów i usług

  15 000,00   15 000,00

               w tym:
Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   15 000,00   15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00
w tym:

Wydatki bieżące związane z pokryciem kosztów utrzymania i 
funkcjonowania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Legnicy oraz zakup niezbędnych towarów i usług

  10 000,00   10 000,00

               w tym:
Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   10 000,00   10 000,00

Ogółem, z tego:   60 000,00   60 000,00
1) wydatki bieżące   60 000,00   60 000,00

Razem, z tego:   60 000,00   60 000,00
Gmina
Powiat   60 000,00   60 000,00

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 646/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 9 listopada 2023 r.

Id: F4EEA0F8-CE45-4297-AD67-12CB9E3DD7CF. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków 
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększenia 
planowanych dochodów o kwotę 60.000,00 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2023 zwiększenia  planowanych wydatków o  kwotę 60.000,00 zł.  

Zmiana po stronie planu dochodów i wydatków wynika z umowy dotacji nr 32/2023 zawartej w dniu 
8 listopada 2023 r. we Wrocławiu pomiędzy Dolnośląskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży 
Pożarnej we Wrocławiu, a Gminą Legnica na przekazanie dotacji w kwocie 60.000,00 zł na wydatki bieżące 
związane z pokryciem kosztów utrzymania i funkcjonowania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Legnicy oraz zakup niezbędnych towarów i usług w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, w rozdziale 75495 „Pozostała działalność”. 

Umowę zawarto na podstawie art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023, poz. 1270) i § 9 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
23 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. U. 2016, poz. 6). 

  Po dokonaniu powyższej zmiany planowane dochody budżetu miasta wyniosą 807.610.962,67 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 851.895.986,67  zł.     

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

 

Id: F4EEA0F8-CE45-4297-AD67-12CB9E3DD7CF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Uzasadnienie



